

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین (و بالاترین) اعمال، دوست داشتن (چیزی یا کسی) برای خدا و دشمنی (آنها) برای خدا است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۴۰۶

ورزشی



فارس قهرمان اسکواش دختران کشور شد



فارس با اقتدار کامل قهرمان نخستین دوره رقابتی اسکواش تیمی قهرمانی دانش آموزان دختر سراسر کشور شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از هیئت اسکواش استان این رقابتها از ۱۳ بهمن ماه با حضور ۱۷ تیم از سراسر کشور در مجموعه اسکواش پارس شیراز آغاز شد که تیمهای شرکت کننده طی ۳ روز به رقابت پرداختند. در پایان این رقابتها مهیج و زیبا تیم فارس با اقتدار کامل قهرمان این دوره از رقابتها شد، تیم یزد دوم شد و تیمهای تهران و اصفهان به طور مشترک سوم شدند. در تیم فارس مهدیس هاشمی، بهار قاندری، هستی چمنی و تارا سعادت بازی کردند.

سر مربی این تیم مقدس اشرف از کشور پاکستان، سرپرست نگاره پورصالحی، سرپرست فنی مسابقات فاطمه سادات حیدری، سر مربی تیم ملی، سرداور نجمه سادات کاشفی، داوران فاطمه رحیمی آزاده اسکندری، غزاله قدومی زاده، کمیته اجرایی رخساره جلالی آیدا مختاری فرناز ستوده و روابط عمومی فاطمه رحیمی بودند. مهدی مختاری دبیر هیئت اسکواش فارس و محمدرضا خلیلی نیز کلیه امور هماهنگی و اجرایی مسابقات را بر عهده داشتند.

برگزاری مسابقات شطرنج پسران آموزش و پرورش شهرستان کازرون

یک دوره از مسابقات به مناسبت گرامیاداشت ایام شکوهمند پیروزی انقلاب اسلامی به مدت سه روز با نظم و ترتیب ویژه ای در سالن تخصصی هیئت شطرنج شهرستان با همکاری کارشناس تربیت بدنی اداره آموزش و پرورش عظیمی و داوری غلامرضا اشرفی، پرویزی، محمودی، غلامرضا مرتجز، عمویی و سرداوری عابدی با حضور ۳۱ تیم و ۱۲۰ شطرنجیاز، به روش سوئیس برگزار شد. در مقطع ابتدایی ۱۲ تیم و ۴۸ شطرنجیاز در ۵ دور به رقابت پرداختند و نتایج زیر به دست آمد: ۱- مدرسه امام علی با ۵/۱۵ امتیاز (امیررضا قائم پور، سینا ادیبی، محمدحسین انصاری، سلیمانی). ۲- مدرسه مهدیه با ۱۴ امتیاز (ماهان فتحی، رضا خجسته، کیارش ربیعی، آبرین مروج) ۳- مدرسه سما با ۱۳/۱۳ امتیاز (سهیل پژهان، امیرعلی طراوت پور، رامین توانگر، ابوالفضل طراوت پور). ۴- مدرسه سونسی با ۱۲ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۵- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۶- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۷- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۸- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۹- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۱۰- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۱۱- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۱۲- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۱۳- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۱۴- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۱۵- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۱۶- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۱۷- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۱۸- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۱۹- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۲۰- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۲۱- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۲۲- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۲۳- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۲۴- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۲۵- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۲۶- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۲۷- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۲۸- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۲۹- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۳۰- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور). ۳۱- مدرسه سونسی با ۱۱ امتیاز (مربی: حسینی پور).



در مراسم افتتاحیه پایتختی جوانان جهان اسلام؛ کامیاب: شیراز می تواند مبدا گسترش و تعامل میان جوانان در جهان اسلام باشد

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: شیراز خاستگاه صلح و مهرورزی و فرهنگ و ادب ایران زمین است و اطمینان دارم این شهر می تواند مبدا گسترش و تعامل میان جوانان در جهان اسلام باشد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در سالن همایش دانشگاه نفت و گاز شیراز با حضور وزیر ورزش و جوانان، و معاون رئیس اطلاعات، مولاوری، معاون رئیس

برگزاری مسابقات بانوان به میزبانی هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون

هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون بهمن ماه جاری به مناسبت گرامیاداشت یاد آتش نشانان فداکار حادثه پلاسکو اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج ویژه بانوان در ۷ دور به روش سوئیس با حضور برترین های شهرستان و نمایندگان از قانیه و ملیحه عابدی نایب رئیس هیئت شطرنج، مسابقات را در سطح کیفی و کمی مناسبی ارزیابی کرد و حضور پرشور شطرنجیازان بانو و حمایت خانواده های محترم را چشمگیر خواند. وی هدف از برگزاری مسابقات را آمادگی

سقوط مردی جوان در فونداسیون ساختمان در حال ساخت

امدادگران آتش نشانی مرد جوانی را که به دلیل ریزش آوار به داخل کانال فونداسیون یک مجتمع در حال ساخت سقوط کرده بود، نجات دادند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز با تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ از وقوع این حادثه مطلع شدند که بلافاصله آتش نشانان ایستگاه دو و تیم امداد کوهستان از ایستگاه ۱۲ را به محل حادثه در خیابان پوسنچی، اعزام کرد. ابراهیم حاصلی فرمانده عملیات در این باره گفت: این حادثه در محوطه یک مجتمع مسکونی در حال ساخت اتفاق افتاد و طی آن یک مرد جوان حدوداً ۲۹ ساله که بر روی داربست مشغول به کار بود به علت عدم توجه به نکات ایمنی در خاکبرداری مینی برعدم قرار دادن ستون و شمع گذاری در تمامی قسمتهای دیوارهای مجاور ساختمان در حال ساخت و در نهایت ریزش دیوار ساختمان قدیمی بر روی داربست، از ارتفاع

نجات زن مسافر از دام مرد هوسران



شاکي در خیابان، برای این که پولی به دست بیاورم، او را سوار خودرو کردم. در راه با هم حرف زدیم. او گفت متاهل است اما به خاطر اختلافاتی که با شوهرش دارد، می خواهد از او جدا شود. آنقدر گرم صحبت شده بودیم که من اشتباهی به سمت جاده قم رفتم. به یک زیرگذر که رسیدیم، می خواستم دور بزنم که شاکي فکر کرد من نیت بدی دارم، حتی او پیشنهاد دوستی داد. مانده بودم چه بگویم که ناگهان یک دستگاه پراید کنار ماشینم توقف کرد. فهمیدم که همه این کارها نقشه بوده و شاکي و راننده پراید قصد زورگیری از مرا دارند. ترسیدم و پام را روی پدال گاز گذاشتم و به سرعت دور شدم. پراید مرا گم کرد اما همان موقع یکی از گشتی های پلیس متوجه ماجرا شد. چند بار دستور ایست داد. ترسیده بودم، برای همین به حرکت ادامه دادم تا این که لحظه ای در حاشیه جاده نگه داشتم و شاکي از ماشین پیاده شد. من هیچ قصدی برای آدم ربایی و آزار و اذیت نداشتم. ادعای منتم درباره نقشه شاکي برای زورگیری از او در حالی است که به گفته رئیس دادگاه، موضوع توقف پراید در هیچ یک از مراحل رسیدگی به اثبات نرسیده است. منتم در ادامه بر بی گناهی خود اصرار کرد تا قضات براساس مدارک موجود وارد شور شوند.

حضور به موقع گشت پلیس باعث شد تا زنی مسافر از دام مردی هوسران نجات پیدا کند. به گزارش جام جم، عصر هشتم شهریور امسال تیمی از مأموران در جاده قم در حال گشتزنی بودند که متوجه زنی جوان در یک دستگاه خودروی ریو شدند که از شدت ترس، به شیشه می کوبید و تقاضای کمک می کرد. به سرعت دستور توقف خودرو صادر شد اما راننده که مردی جوان بود، پا روی پدال گاز گذاشت و با سرعت ۱۶۰ کیلومتر در ساعت متواری شد. پس از چند دقیقه تعقیب و گریز، راننده برای چند ثانیه خودرو را در حاشیه جاده متوقف کرد و زن جوان از ماشین خارج شد. منتم سپس از محل فرار کرد. شاکي پس از انتقال به کلانتری گفت: « در حسن آباد به مقصد شهر ری سوار ماشین منتم شدم. فکر می کردم مسافرکش است اما او پس از طی مسافتی ناگهان از مسیر منحرف شد و به سمت جاده قم حرکت کرد. چند بار خواهش کردم ماشین را نگه دارد اما با تهدید به راهش ادامه داد. وقتی گشت پلیس را دیدم، چند بار به شیشه کوبیدم تا مأموران متوجه من شدند و خودرو را تعقیب کردند. راننده که رسیده

کشف بیش از ۸۸ کیلو مواد مخدر در خودرو پراید



رئیس پلیس مبارزه با مواد شناسایی شده اعزام و با کنترل مخدر استان فارس از کشف ۸۸ خودروهای عبوری خودرو کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر در پراید مورد نظر را متوقف و بازرسی از یک دستگاه خودرو در این راستا دو نفر متهم را پراید خیر داد. سرهنگ «محمد جعفر تولایی» رئیس پلیس مبارزه با مواد در گفت و گو با خبرنگار مخدر فارس افزود: در بازرسی پایگاه خبری پلیس، گفت: از این خودرو ۷۹ کیلوگرم مأموران پلیس مبارزه با مواد تریاک و ۹ کیلو و ۸۰۰ گرم مخدر استان از تردد یک حشیش کشف شد. دستگاه خودرو پراید در محور شیراز-سروستان مطلع شدند و شده به همراه مواد مکشوفه بلافاصله موضوع را در دستور و خودرو توقیفی جهت سیر کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران با با مواد مخدر استان انتقال داده هماهنگی مقام قضایی به محل شدند.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در کازرون

فرمانده انتظامی استان فارس از انواع ظروف کادویی، دستگاه کشف دو محموله کالای قاچاق به پرنیتر، دستگاه کیپی فاکس دوکاره ارزش ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و تعدادی لب تاپ قاچاق و فاقد در شهرستان کازرون خبر داد. مدارک قانونی کشف شد. سردار «احمد علی گودرزی» در فرمانده انتظامی استان فارس با بیان گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری اینکه در این رابطه دو نفر دستگیر پلیس، گفت: در اجرای طرح مبارزه شدند، افزود: ارزش ریالی این محموله قاچاق نه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. محورهای مواصلاتی به یک دستگاه شهروندان خواست در صورت تریلر و یک دستگاه وانت نیسان مظنون و آنها را جهت بررسی بیشتر مشاهده هر گونه فعالیت غیر متوقف کردند. مجاز از جمله قاچاق و توزیع کالاهای ممنوعه توسط افراد فرصت طلب و سود جو، قاجاق، ظروف سرامیکی، مجسمه، موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ ساعت دیواری، چراغ قوه لیزری، اطلاع دهند.

اقدام کثیف جوان دانشجو با مرد بی سواد در آبادان

تجسس های فنی آغاز شد و خیلی زود این پسر جوان که «کیوان» ۲۴ ساله از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد است رذنی شد. همین کافی بود تا کیوان در عملیات پلیسی دستگیر شود. منتم ابتدا خود را بی گناه می دانست اما وقتی در برابر تصاویر دوربین مداربسته قرار گرفت لب به اعتراف گشود. این دانشجوی جوان گفت: چند روز قبل پدرم خورد بودم برای من خرید و در خیابان امیری در حال تردد بودم که در برابر مرد میانسالی قرار گرفتم که از من خواست تا برای انتقال پول به حساب دیگری کمکش کنم. وی افزود: ابتدا قصد کمک داشتم اما وقتی مانده

مأموران پلیس فتای آبادان در گام نخست تحقیقات پی بردند که فردی با فعال کردن رمز دوم کارت بانکی «سالم» ۶۴ ساله که بازنشسته پلایشگاه آبادان است در مدت یک هفته اقدام به برداشت ۱۰ میلیون تومان از حساب وی کرده است. مأموران در کاوش های پلیسی متوجه شدند که عامل این برداشت ها با مراجعه به فروشگاه ها و با در دست داشتن شماره کارت و رمز دوم آن اقدام به خرید کرده است. در این مرحله مأموران به بررسی دوربین های مداربسته فروشگاه ها پرداختند و توانستند تصویر عامل این برداشت ها را که پسر جوانی است به دست بیاورند. در حالیکه پسر جوان از سوی سالم شناسایی نشده بود



جوان دانشجو وقتی متوجه بی سوادی مرد بازنشسته شد اقدام به برداشت میلیونی از حساب طعمه اش کرد. چندی پیش مردی با مراجعه به پلیس فتای آبادان از ماجرای برداشت میلیونی غیرمجاز از حساب بانکی اش خبر داد.